
Bakim programı

İnsanlara bakım ve destek sunarak çalışmak ister misin?
Daha liseye giderken çalışmayıdenemek ister misin?
Liseden sonra hemen işaramak, ancak yine de öğrenimine devam etme olanağının
bulunmasınıister misin?
Her zaman işbulabileceğin bir alanda eğitim görmek ister misin?
Başkalarıyla birlikte ekip halinde çalışmak ister misin?
O zaman Bakım programısana göredir.

Bakım programında bakım ve gözetimin temellerini öğreniyorsun. Insan vücudunun yapısını
ve işleyişini etüt ediyorsun. Çalıştığın zaman içine düşebileceğin durumlarla başa çıkmayıda
öğreniyorsun.

Senin gelecekteki işin büyük oranda değişik yaşam koşulları, kültürleri ve dinleri olan
insanlarla karşılaşmak ve onlarıanlamak üzerinedir. Belki yardıma ve desteğe çok
gereksinimi olan ve güç durumda bulunan insanlarla karşılaşacaksın. Bakım programında biz
insanların, örneğin hastalığa veya derde düştüğümüzde nasıl tepki göstereceğimizi anlaman
için psikoloji de okuyacaksın.

Çalışmak veya okumaya devam etmek
Bakım programınıseçersen liseden sonra hemen işarayabilirsin. Fakat üniversite veya yüksek
okulda öğrenimine devam etmeyi de seçebilirsin. Önemli olanısana öğrenimine devam etmen
için yeterlilik verecek olan lise kurslarınıseçmen. Öğrenimine devam etmek istediğini daha
şimdiden biliyorsan eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiye hangi kurslarıseçmen
gerektiğini ve herhangi bir şeyle tamamlama yapman gerekip gerekmediğini sorabilirsin.

Eğer acil hasta bakımı, açık hasta bakımı, psikiyatri bakımı, çocuk hasta bakımı, ev
hizmetleri, yaşlılar ve engelliler için özel konut, hastalık önleyici sağlık hizmeti v b gibi
konularda öğrenimine devam etmek istiyorsan Bakım programıiyi bir temel oluşturur.

Elde edebileceğin işler
Bakım programında okuduktan sonra ast hemşire, bakım ve gözetim asistanı, bakıcıveya
kişisel asistan olarak işarayabilirsin. Öğrenimine devam edip hemşire olabilir veya bakım ve
gözetim alanındaki pek çok işten birini seçebilirsin.

Programın içeriği
Bakım programıkurslardan ibarettir. Bazıkurslar lisede okuyan herkes için zorunludur.
Diğer kurslar Bakım programına özgüdür. Bazıkurslarıkendin seçeceksin.

Programda iki milli dal var. Bu şu anlama geliyor ki ülkede Bakım programında
okuyan herkes bunlarıseçebilir. Bazıbölgelerde daha başka dallar bulunabilir ve bunlar belki
sana çok güzel uyar. Eğitim ve meslek seçme kılavuzun olan kişiye sor.
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Programda milli dallar yok, ancak sen bakım alanında ilgini çeken bir bölüm seçip ona
yönelebilirsin. Örneğin sağlık çalışması, yaşlıbakımı, psikiyatri bakımıve gözetimi, çocuklar
ve gençler, acil hasta bakımıveya fiziksel engellilik konularınıokuyabilirsin.

Bazıliselerde özel yerel dallar ve özel hazırlanmışprogramlar var. Gitmek istediğin yerde
nelerin olduğunu bilmek istiyorsan eğitim ve meslek kılavuzun olan kişiyle temasa geç.

İşyaşamıyla temas
Bakım programında işyaşamıyla daha lisedeyken temasın olur. En az 15 haftalık işyerinde
gerçekleştirilen eğitimin var (APU). Bu yoldan temaslar elde etmek iyidir, işarayacağın
zaman işine yarar. APUyu İsveç dışında bir ülkede yapmak istiyorsan bunu ayarlamak
mümkündür.

Gelecek ve iş
Bakım programından hemen sonra işbulmasıherhalde senin için oldukça kolay olur. Son
yıllarda ortalama aynısayıda işve yeni mezun bulundu. Senin için işbulmanın kolay veya zor
olacağısenin başka bir yere taşınmayıveya gidip gelmeyi düşünüp düşünmeyeceğine bağlı.
Bazıbelediyelerin daha çok parasıvar ve o nedenle daha fazla bakım personeli işe alabilirler.
Gelecekte bakım işinde çalışan çok kişiye gereksinim olacak. Bunun nedeni İsveç’de daha
çok yaşlıinsanın bulunacağıve böylece daha çok kişiye bakım hizmeti gerekecek olması.
Liseden sonra öğrenimine devam edecek olursan işbulma olasılığın çok iyi olur.




